
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 907 del 19/11/2021

Oggetto: EROGAZIONE ASSISTENZA EDUCATIVA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI 
SECONDO  GRADO  TRAMITE  L'EROGAZIONE  DI  VOUCHER  ALLE  FAMIGLIE  ANNO 
SCOLASTICO 2021-2022. INDIVIDUAZIONE ENTI EROGATORI DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che: 

• con determinazioni n. 717/2021  è stato assunto impegno di spesa per quanto in oggetto;
• che non tutte le  famiglie  hanno provveduto ad individuare  l’ente  erogatore del  servizio 

educativo;

Dato atto che

• le  famiglie  hanno  provveduto  all’acquisto  dei  voucher  educativi  tramite  la  piattaforma 
TRADATEWELFARE.IT  dalle cooperative che hanno effettuato gli interventi educativi; 

• della  regolarità  contributiva   delle  cooperative individuate negli  allegati  al  presente  atto 
come attestato dai  DURC depositati presso l’ufficio servizi sociali;  

Ritenuto opportuno:
• individuare gli enti erogatori  del servizio educativo; 
• di assegnare agli enti erogatori del servizio scelti dalle famiglie le seguenti somme: 

IMPEGNO SUB ENTE PERIODO IMPORTO

1131/2021 297/2021 L'ARCA SETTEMBRE / DICEMBRE 2021 € 2.940;00

76/2022 29/2022 L’ARCA GENNAIO / GIUGNO 2022 € 4.200,00

1131/2021 299/2021 BAOBAB NOVEMBRE / DICEMBRE 2021 € 630,00

76/2022 31/2022 BAOBAB GENNAIO / GIUGNO 2022 € 2.100,00

Visto che  con  decreto  sindacale  n.23/2020,  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità del settore Settore Servizi Sociale;
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Determ. n. 907 del 19/11/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DETERMINA

1. di individuare gli enti erogatori del servizio in oggetto;

2 di assegnare agli enti erogatori del servizio scelti dalle famiglie le seguenti somme: 

IMPEGNO SUB ENTE PERIODO IMPORTO

1131/2021 297/2021 L'ARCA SETTEMBRE / DICEMBRE 2021 € 2.940;00

76/2022 29/2022 L’ARCA GENNAIO / GIUGNO 2022 € 4.200,00

1131/2021 299/2021 BAOBAB NOVEMBRE / DICEMBRE 2021 € 630,00

76/2022 31/2022 BAOBAB GENNAIO / GIUGNO 2022 € 2.100,00

3.di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
4.di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli  effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
5.di dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013, sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 907 del 19/11/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


